
Uchwała Nr  709/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ulicy 1- go Maja na odcinku od ul. 
Szerokiej od ul. Radomskiej w Starachowicach wraz z budową i przebudową 
infrastruktury technicznej oraz zjazdów do posesji Man Star Truck & Buses Sp. z 
o.o. Oddział Starachowice ”.  
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych  / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,  co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa ulicy 1- go Maja na odcinku od ul. Szerokiej 
od ul. Radomskiej w Starachowicach wraz z budową i przebudową infrastruktury 
technicznej oraz zjazdów do posesji Man Star Truck & Buses Sp. z o.o. Oddział 
Starachowice ”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                       
Marszałek Województwa  

                                          

                                                        Adam Jarubas 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: : 
„Rozbudowa ulicy 1- go Maja na odcinku od ul. Szerokiej od ul. Radomskiej w 
Starachowicach wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej oraz 
zjazdów do posesji Man Star Truck & Buses Sp. z o.o. Oddział Starachowice ”.  
 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Drogowa Pracownia Projektowa Ewa Białek 25 – 015 Kielce, ul. Złota 23,   na podstawie 
pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Starachowice  z dnia 6 sierpnia 2007 r. wystąpiła do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Departament Infrastruktury 
pismem znak: DPP-St-1M-2/2008 z dnia  2 stycznia 2008 r. z wnioskiem o wydanie 
opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Rozbudowa ulicy 1- go Maja na odcinku od ul. Szerokiej od  ul. Radomskiej w 
Starachowicach wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej oraz 
zjazdów do posesji Man Star Truck       & Buses Sp. z o.o. Oddział Starachowice ”. 
Planowane zadania usytuowane jest na działkach inwestora – Urzędu Miasta 
Starachowice w obszarze istniejącego pasa ulicy oraz części działek „ Man Star Truck & 
Buses ”. Projektowana do rozbudowy ulica 1 – Maja usytuowana jest w terenie 
zabudowanym. 
Opracowanie projektowe przewiduje wykonanie jezdni o nawierzchni bitumicznej na 
podbudowie tłuczniowej  dla ruchu średniego wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej 
oraz sanitarnej. W trakcie rozbudowy ulicy 1 – Maja przewiduje się przebudowę 
kolidujących odcinków sieci teletechnicznej. 
Opracowanie projektowe przewiduje budowę oświetlenia ulicznego po stronie północnej 
ulicy 1 – Maja. Klasę oświetlenia przyjęto z warunkami technicznymi.  
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Drogową 
Pracownię Projektową Ewa Białek. 
 


